１　誓約

　私は、子どもが保育所・認定こども園に入園できましたら、３か月以内に就職し、勤務先から

「就労証明書」をもらい、直方市教育委員会　こども育成課に提出いたします。

　なお、３か月を経過しても「就労証明書」を提出できない場合は、入所の承諾を

解除されても異議ありません。

２　求職活動報告

　現在の求職活動の状況を下記のとおり報告します。 ※（１）～（４）に○をしてください。

　（１）　現在、求職活動は行っていない。（保育施設等に利用開始後に行う）

　（２）　自宅において求人情報誌等により行っている。

　（３）　知人等の紹介により行っている。

　（４）　ハローワークにおいて行っている。

①　月に１回程度

②　月に２～３回程度

③　週に１回程度

④　週に２回程度

直方市教育委員会  様

令和 年 月 日

直方市

※この申立書は、求職活動中の方が提出するものです。
　就労中、就労予定の方は、この申立書ではなく「就労証明書」を提出してください。

第２子 園に、在園 ・ 入園希望

第３子 園に、在園 ・ 入園希望

求職活動中の申立書

住　　　所

求職者氏名

保護者
記入

児童氏名 利用（希望）保育施設等名

第１子 園に、在園 ・ 入園希望

求職活動中の方用